1

证券代码：603365             股票简称：水星家纺           公告编号：2019-033

上海水星家用纺织品股份有限公司

第三届监事会第二十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议召开情况

上海水星家用纺织品股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第二十次

会议（以下简称“本次会议”）于2019年5月30日以邮件、短信或专人送达的方式通

知全体监事，并于2019年6月5日以现场方式召开，本次会议由监事会主席孟媛媛女

士主持。本次会议应参加表决监事3名，实际参加表决监事3名。本次会议的召开符

合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议决议合法有效。

二、会议审议情况

1、审议通过了《关于公司监事会换届选举的议案》

公司监事会决定提名孟媛媛女士、陈美珍女士为公司第三届监事会股东监事候

选人。

孟媛媛女士

中国国籍，无境外永久居留权，1974 年 6 月生，本科学历。历任福建省福清市

电视台技术部软件工程师、鼎华信息科技（上海）有限公司系统设计师、鼎捷软件

股份有限公司易拓事业部华东咨询部项目经理、资深财务顾问。现任公司第三届监

事会主席、信息管理部总监。

陈美珍女士

中国国籍，无境外永久居留权，1979 年 2 月出生，本科学历。历任绍兴绍钦织

造印染有限公司会计，温州吉龙印业有限公司会计，九州天盛集团有限公司会计。

现任公司第三届监事会监事、公司财务部副经理。

表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。

本议案尚需提交 2019年第一次临时股东大会审议，以累积投票的方式选举

2

产生。

2、审议通过了《关于公司第四届董事会董事薪酬方案的议案》

按照《公司章程》《公司董事、监事及高级管理人员薪酬制度》的相关规定，结

合公司所在行业实际情况及年度经营目标，拟制定公司第四届监事薪酬方案如下：

本公司外部监事不在本公司领薪，内部监事按所处岗位薪酬标准执行，不另设

监事津贴。

表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。

本议案尚需提交2019年第一次临时股东大会审议。

3、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》。

根据2018年新修订的《中华人民共和国公司法》《上市公司治理准则》， 2019年

1月新颁布施行的《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》及2019年4月证监

会修订施行的《上市公司章程指引》的相关规定，并结合公司实际情况，公司拟对

《公司章程》相关条款进行修订，并授权公司管理层办理《公司章程》相应的工商

变更登记手续。具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有

限公司关于修改<公司章程>的公告》（公告编号：2019-034）。

表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。

本议案尚需提交2019年第一次临时股东大会审议。

4、审议通过了《关于设立子公司募集资金专项账户并签署四方监管协议的议

案》。

监事会认为公司设立子公司募集基金专项账户并签署四方监管协议便于公司相

关业务的开展，规范公司募集资金的管理和使用，保护投资者的权益，符合相关法

律、法规和规章制度的规定，不存在损害公司及中小股东利益的情形。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0 票。

特此公告。

上海水星家用纺织品股份有限公司

        监  事  会

2019年 6月 5日